


Em meio à natureza de São José do Norte, 
muito próximo do estaleiro EBR, de frente à 
av. Perimetral. A poucos minutos do centro da 
cidade e da praia do mar grosso.

LOCALIZADO EM
LUGAR PRIVILEGIADO



- Rede pluvial;
- Rede de abastecimento de água potável;
- Rede e equipamentos para 
abastecimento de energia elética;
- Iluminação pública;
- Pavimentação com blocos de concreto 
intertravados com meio fio;
- Paisagismo.

INFRAESTRUTURA
COMPLETA



Financiamento direto:
10% de entrada + Parcelas*.

Pagamento à vista:
Desconto de 10% no preço de tabela.

Financiamento de Aquisição de terreno
e construção:
Você define o terreno e faz a construção da 
casa. A aquisição do terreno e construção 
podem ser financiadas.

*corrigidas pelo INCC-M da FGV + 0,50% a.m.

ENTRADA
FACILITADA





A OBRA ESTÁ
A TODO VAPOR!
Previsão de entrega do
loteamento é em Outubro/2021.

COMPLEMENTO

TOPOGRAFIA

MOVIMENTO DE TERRA

REDE DE DRENAGEM

REDE DE ÁGUA POTÁVEL

REDE ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO

SUB BASE PARA PAVIMENTO

PAVIMENTAÇÃO PAVER

SINALIZAÇÕES

30%

80%

90%

100%

40%

25%

70%

70%

0%

SERVIÇOS PRELIMINARES 100%
Dados Atualizados em:
2º Trimestre/2021







zm.eng.br(54) 99137-7857


